



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2018

№462

с. Александровское

О внесении изменений в постановление
Администрации Александровского района
Томской области от 30.03.2018 № 436

В целях приведения документа в соответствие с действующими нормативно – правовыми актами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Александровского района Томской области от 30.03.2018 № 436 «О мерах по реализации решения Думы Александровского района Томской области «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2018 год и плановый период 2018 и 2020 годов» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 11 Главы 2, пункт 14 Главы 3 слова «Структурные подразделения Администрации Александровского района Томской области, осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных и автономных учреждений» заменить словами «Главные распорядители средств местного бюджета в отношении подведомственных ему муниципальных и автономных учреждений»;

2) абзац второй пункта 15, пункт 16 Главы 3 слова «Учредители» заменить словами «Главные распорядители средств местного бюджета»;

3) абзац второй пункта 16 Главы 3 слова «Учредитель» заменить словами «Главные распорядители средств местного бюджета»;

4) абзац второй пункта 21 Главы 5 слова «При установлении соответствующими главными распорядителями средств местного бюджета, являющимися Учредителем муниципального бюджетного или автономного учреждения» заменить словами «При установлении соответствующими главными распорядителями средств местного бюджета, подведомственных ему муниципальных и автономных учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

Глава Александровского района

И.С. Крылов

Бобрешева Л.Н.



ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВХ.№ 550

«09» 04 2018 г.